

dōTERRA Coast™

Avamereseegu 15 ml

dōTERRA™ | EUROPE

TOOTE INFOLEHT



CPTG™

Koostisosad: Apelsini (*Citrus aurantium dulcis*) kooreõli, sidrunekalüpti (*Eucalyptus citriodora*) õli, palsam-amürise (*Amyris balsamifera*) kooreõli, virgiinia kadaka (*Juniperus virginiana*) puiduõli, aedkoriandri (*Coriandrum sativum*) seemneõli, hariliku ebatsuuga (*Pseudotsuga menziesii*) oksa- ja okkaõli, malabari sidrunheina (*Cymbopogon flexuosus*) õli, valge magnoolia (*Michelia alba*) õieõli, pipra-koldpuu (*Zanthoxylum schinifolium*) viljaekstrakt, õli-bukopõõsa (*Barosma betulina*) leheõli, limoneen*, linalool*, tsitraal*, geraniool*, tsitronellool*.

PEAMISED KASUTEGURID

- Sisaldab bukopõõsa laagerdunud leheõli ja koldpuuekstrakti, mida kasutatakse omapärase lõhna tõttu sageli kosmeetikatoodetes.
- dōTERRA Coasti avamereseegu aitab luua meeldiva, maandava ja lõõgastava õhustiku.
- Innustav ja tujutõstev lõhn viib teie keha, meele ja hinge kodust otse maakera kuklapoolele.

TOOTEKIRJELDUS

Esitleme dōTERRA Coasti avamereseegu. Austraalia ja Uus-Meremaa soojadest lõõgastavatest randadest inspireeritud segu viib teie hinge rändama Okeania rannikuidüllli ja lum mavate merevaadete keskele. Orange Peel (apelsinikooreõli), Lemon Eucalyptus (sidrunekalüptiõli) ja Lemongrass (sidrunheinaõli) on kokku segatud Amyrise (palsam-amüriseõli), Cedarwoodi (virgiinia kadaka õli), Corianderi (koriandriseemneõli), Douglas Firi (ebatsuugaõli) ja Magnoliaga (magnooliaõliga), et saada positiivne, maandav ja rahustav aroom. Bukopõõsa laagerdunud leheõli ja koldpuuekstrakt lisavad segule sooje looduslähedasi põhinoote, mis annavad kaitstud segule eriomase aroomi. Jätke päevamured selja taha ja nautige dōTERRA Coasti abil lõõgastavat päikeseloojangut mõnusal liivarannal.

KASUTUSALAD

- Kandke nahale jooga või mediteerimise ajal, et manada vaimusilma ette laksuvate lainetega mererand.
- Kasutage enne tööd või intensiivset treeningut positiivse ja innustunud meelestatuse tekitamiseks.
- Lahjendage 2–3 tilga baasõliga ja kandke nahale, et idülliliste randade ja ookeanilainete hõng oleks kõikjal teiega kaasas.

KASUTUSJUHISED

Massaažiks segage 5 tilka 10 ml baasõliga. Vannitamiseks segage 5 tilka 5 ml baasõliga. Lõhnastamiseks segage 1 tilk 10 tilga baasõliga. Ainult välispidiseks kasutamiseks.

HOIATUSED

Võib põhjustada nahatundlikkust. Hoida lastele kättesaamatus kohas. Kui olete rase või saate ravi, pidage nõu arstiga. Vältige silma, sisekõrva ja tundlikesse nahapiirkondadesse sattumist. Vältige päikesevalgust ja UV-kiirgust vähemalt 12 tundi pärast nahale kandmist.



*Looduslikult esinevad õliühendid